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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	ESCALA
	SUBESCA
	CLASE
	GRUPO
	-ci
03
	CUBIERTAS
	VACANTES

	ADMINISTRACION GENERAL
	SUBESCALA TECNICA
	TÉCNICO DE ADMINISTRACIÓN GENERAL
	Al
	28
	18
	10

	
	SUBESCALA TECNICA DE GESTION
	TÉCNICO GESTI
	A2
	10
	5
	5

	
	ADMINISTRATIVA
	ADMINISTRATIVO
	Cl
	195
	174
	21

	
	AUXILIAR
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	C2
	37
	11
	26

	
	
	PORTEROS U ORDENANZAS
	C2
	27
	19
	8

	
	
	CONSERJE DE GRUPO ESCOLAR
	C2
	80
	44
	36

	ESCALA ADMINISTRACION

ESPECIAL
	SUBESCALA TEC.TITULO SUPERIOR
	ARQUITECTOS
	Al
	7
	4
	3

	
	
	INGENIERO EN TELECOMUNICACIONES
	Al
	1
	1
	0

	
	
	INGENIERO EN AUTOMATISMOS
	Al
	1
	1
	0

	
	
	INGENIERO DE CAMINOS
	Al
	3
	2
	1

	
	
	INGENIERO INDUSTRIAL
	Al
	1
	0
	1

	
	
	INGENIERO AGRONOMO
	Al
	1
	1
	0

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR LABORATORIO
	Al
	2
	1
	1

	
	
	ARCHIVERO BIBLIOTECARIO
	Al
	1
	0
	1

	
	
	TÉCNICOS DIRECCION Y ADMON. EMP.
	Al
	4
	1
	3

	
	
	TÉCNICOS ECONOMISTAS
	Al
	5
	2
	3

	
	
	TÉCNICO SUP. EN CIENCIAS DEL TRABAJO
	Al
	1
	1
	0

	
	
	LETRADO CONSISTORIAL
	Al
	6
	5
	1

	
	
	PROCURADOR
	Al
	1
	1
	0

	
	
	SOCIOLOGO
	Al
	2
	2
	0

	
	
	PSICOLOGOS
	Al
	4
	2
	2

	
	
	PERIODISTA
	Al
	2
	1
	1

	
	
	BIOLOGOS
	Al
	3
	3
	0

	
	
	LDO. EN EDUCACION FISICA
	Al
	1
	0
	1

	
	
	MEDICO
	Al
	1
	1
	0

	
	
	PEDAGOGO
	Al
	3
	3
	0

	
	
	ARQUEOLOGO
	Al
	2
	1
	1
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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	ESCALA
	SUBESCALA
	CLASE
	GRUPO
	cn
	CUBIERTAS
	VACANTES

	
	SUBESCALA TEC.TITULO SUPERIOR
	TÉCNICOS SUPERIORES EN EDUCACION
	Al
	14
	12
	2

	
	SUBESCALA TEC.TITULO MEDIO
	ARQUITECTOS TÉCNICOS
	A2
	24
	8
	16

	
	
	INGENIERO TEC. OBRAS PUBLICAS
	A2
	7
	1
	8

	
	
	INGENIERO TEC. INDUSTRIALES
	A2
	9
	8
	1

	
	
	INGENIERO TEC. TOPOGRAFIA
	A2
	2
	1
	1

	
	
	INGENIERO TEC. AGRICOLA
	A2
	3
	0
	3

	
	
	PROF. MERCANTIL O DIP. EN CC.EE., TEC. ECON.
	A2
	7
	4
	3

	
	
	GRADUADOS SOCIALES
	A2
	3
	3
	O

	
	
	TÉCNICO EN INFORMÁTICA
	A2
	3
	0
	3

	
	
	PROGRAMADOR DE PRIMERA
	A2
	9
	6
	3

	
	
	TÉCNICO EN TURISMO
	A2
	1
	1
	O

	
	
	ASISTENTE SOCIALES O TRABAJADORES SOC.
	A2
	45
	45
	O

	
	
	AYUDANTES TEC. ARCHIVO Y BIBLIOT.
	A2
	15
	12
	3

	
	
	EDUCADORES
	A2
	31
	31
	O

	
	
	PROFESORES
	A2
	30
	21
	9

	
	SUBESCALA TEC. AUXILIAR
	DELINEANTES
	C1
	22
	14
	8

	
	
	AUXILIAR DE TOPOGRAFIA
	C1
	1
	1
	0

	
	
	PROGRAMADOR DE SEGUNDA
	C1
	4
	2
	2

	
	SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES

(POLICIA LOCAL)
	COMISARIO GENERAL
	Al
	2
	1
	1

	
	
	COMISARIO PRINCIPAL
	Al
	2
	0
	2

	
	
	COMISARIO
	A2
	4
	0
	4

	
	
	INSPECTOR
	A2
	107
	
	3

	
	
	SUBINSPECTOR
	Cl
	28
	8
	20

	
	
	AGENTES POLICIA LOCAL
	Cl
	318
	270
	48

	
	SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES

(SERV. EXT. CONTRA INCENDIOS)
	OFICIAL
	Al
	1
	1
	0

	
	
	SUBOFICIALES
	A2
	4
	0
	4

	
	
	SARGENTOS
	C1
	7
	2
	5

	
	
	CABOS
	C1
	17
	12
	5

	
	
	BOMBEROS
	C1
	94
	81
	13
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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	ESCALA
	SUBESCALA
	CLASE
	GRUPO
	cn
	CUBIERTAS
	VACANTES

	
	SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES

(PERSONAL DE OFICIOS)
	MAESTRO ELECTRICISTA
	C2
	1
	0
	1

	
	
	OFICIALES ELECTRICISTAS
	C2
	15
	7
	8

	
	
	AYUDANTE ELECTRICISTA
	C2
	1
	1
	O

	
	
	CONDUCTORES MECANICOS-OFICIALES
	C2
	41
	26
	15

	
	
	INSPECTORES DE CONTRATAS
	C2
	3
	1
	2

	
	
	TELEFONISTA
	C2
	1
	1
	O

	
	
	AUXILIAR DE HOGAR
	C2
	3
	3
	0

	
	
	OFICIALES ALBAÑILERIA
	C2
	9
	3
	6

	
	
	AYUDANTES ALBAÑILERIA
	C2
	3
	2
	1

	
	
	MAESTROS DE JARDINES
	C2
	2
	1
	1

	
	
	CAPATAZ DE BRIGADAS DE JARDINES
	C2
	1
	1
	O

	
	
	OFICIALES DE JARDINES
	C2
	10
	3
	7

	
	
	AYUDANTES DE JARDINES
	C2
	2
	0
	2

	
	
	OFICIAL FONTANERO
	C2
	2
	1
	1

	
	
	ENCARGADO DE BRIGADA
	C1
	1
	0
	1

	
	
	ENCARGADO DE MANTENIMIENTO
	C1
	3
	3
	O

	
	
	
	C2
	1
	O
	1

	
	
	OFIALES DE MANTENIMIENTO
	C2
	25
	19
	6

	
	
	AYUDANTES DE MANTENIMIENTO
	C2
	21
	16
	5

	
	
	PEONES MANTENED. INST DEPORTIVAS
	C2
	7
	5
	2

	
	
	PEONES DE MANTENIMIENTO
	C2
	7
	7
	O

	
	
	PINTORES
	C2
	1
	1
	O

	ESCALA ADMINISTRACION

ESPECIAL
	SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES

(PERSONAL DE COMETIDOS ESPECIALES)
	TÉCNICO DE MEDIO AMBIENTE
	Al
	1
	0
	1

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR NUEVAS TECNOLOGÍAS
	Al
	1
	1
	O

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR SERVICIOS SOCIALES
	Al
	1
	0
	1

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR CULTURA
	Al1
	
	0
	1
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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	
	
	CLASE
	GRUPO
	cn
	CUBIERTAS
	VACANTES

	ESCALA ADMINISTRACION

ESPECIAL
	SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES

(PERSONAL DE COMETIDOS ESPECIALES)
	TÉCNICO SUPERIOR DE JUVENTUD
	Al
	1
	1
	0

	
	
	TÉCNICOS DE ORGANIZACIÓN
	Al
	1
	1
	O

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR DE RESTAURACION
	Al
	1
	1
	O

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR EN PREVENCION
	Al
	2
	1
	1

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR EN HACIENDAS LOCALES
	Al
	1
	0
	1

	
	
	TÉCNICO SUPERIOR LITORAL
	Al
	1
	1
	O

	
	
	INSPECTORES DE SERVICIOS
	Al
	2
	2
	O

	
	
	INSPECTOR DE TRIBUTOS
	Al
	1
	1
	O

	
	
	TÉCNICO GRADO MEDIO JUVENTUD
	A2
	3
	3
	0

	
	
	TÉCNICO DE CULTURA
	A2
	1
	0
	1

	
	
	TÉCNICO GRADO MEDIO DEPORTIVO
	A2
	1
	0
	1

	
	
	TÉCNICO MEDIO DE FESTEJOS
	A2
	1
	1
	O

	
	
	INSPECTOR DE RENTAS
	A2
	2
	1
	1

	
	
	INSPECTOR DE TRIBUTOS
	A2
	3
	3
	O

	
	
	INSPECTOR DE SERVICIOS
	A2
	4
	1
	3

	
	
	TÉCNICO DE COMERCIO Y DINAMIZACIÓN EMP.
	A2
	1
	O
	1

	
	
	TÉCNICO DE DINAMIZACIÓN EMPRESARIAL
	A2
	1
	1
	O

	
	
	TÉCNICO DE ORIENTACIÓN PROFESIONAL
	A2
	1
	1
	0

	
	
	AGENTE DE IGUALDAD Y OPORTUNIDAD
	A2
	1
	1
	0

	
	
	TÉCNICO DE FORMACIÓN E INSERCIÓN
	A2
	1
	1
	O

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE INFORMÁTICA
	Cl
	9
	7
	2

	
	
	TÉCNICO DISEÑADOR MULTIMEDIA
	Cl
	1
	1
	O

	
	
	DISEÑADOR WEB
	Cl
	1
	1
	0

	
	
	INSPECTOR DE RENTAS
	Cl
	1
	0
	1

	
	
	MAESTRO INDUSTRIAL
	Cl
	1
	1
	O

	
	
	TÉCNICOS ESPECIALISTAS DE MEDIO AMBIENTE
	C1
	3
	2
	1

	
	
	TEC. MEDIO PREVENCIÓN RIESGOS LABORALES
	C1
	2
	0
	2

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE JUVENTUD
	C1
	9
	9
	0
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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	ESCALA
	SUBESCALA
	CLASE
	GRUPO
	-bo

col
	CUBIERTAS
	VACANTES

	ESCALA ADMINISTRACION

ESPECIAL
	SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES

(PERSONAL DE COMETIDOS ESPECIALES)
	AUXILIAR TÉCNICO DE TURISMO
	C1
	43
	
	1

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCACION AMBIENTAL
	C11
	
	1
	0

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO INFORMACION JUVENIL
	C12
	
	2
	O

	
	
	MONITORES
	C1
	43
	39
	4

	
	
	EDUCADORES
	C1
	20
	14
	6

	
	
	EDUCADORES (ESCUELAS INFANTILES)
	C13
	
	2
	1

	
	
	EDUCADORES DE FAMILIA
	C11
	
	1
	0

	
	
	INSPECTOR DE ACTIVIDAD
	C12
	
	1
	1

	
	
	TÉCNICO AUXILIAR DE FORMACIÓN
	C12
	
	2
	0

	
	
	ANIMADORES COMUNITARIOS
	C16
	
	3
	3

	
	
	MAESTRO ALMACEN
	C11
	
	1
	0

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE LABORATORIO
	C12
	
	1
	1

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE CLINICA
	C11
	
	1
	0

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO BIBLIOTECAS
0
	C1
	4
	4
	

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO ARCHIVO
	C1
	1
	1
	0

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO TELECOMUNICACIONES
	C12
	
	1
	1

	
	
	INSPECTOR DE MANTENIMIENTO (ELECTRÓNICO)
	C2
	1
	1
0
	

	
	
	CONSERVADOR DE INSTALACIONES
	C21
	
	1
	0

	
	
	MONITORES
	C2
	13
	12
	1

	
	
	AUXILIAR EDUCADORA EE.II.
	C2
	11
	2
	9

	
	
	AUXILIAR EDUCADOR IMSS
	C2
	2
	0
	2

	
	
	OFICIAL DE ALMACEN
	C2
	1
	0
	1

	
	
	AUXILIAR DE BIBLIOTECAS
	C2
	14
	6
	8

	
	
	AUXILIAR DE PROTECCIÓN CIVIL
	C2
	1
	1
	0

	
	
	AUXILIAR DE INFORMÁTICA
	C2
	1
	0
	1

	
	
	AYUDANTE DE CAJA
	C21
	
	0
	1

	
	
	AUXILIAR DE LABORATORIO
	C21
	
	1
	0

	
	
	AYUDANTE DE CULTURA Y JUVENTUD
	C21
	
	1
	0

	
	
	AUXILIAR DE FOTOGRAFÍA
	C21
	
	0
	1

	
	TOTALES
	1511
	1102
	409
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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	CUADRO DE PUESTOS LABORALES

	ESCALA
	Subescala
	CLASE
	GRUPO
	PLAZAS
	CUBIERTAS
	VACANTES

	PUESTOS LABORALES
	TITULADOS SUPERIORES
	PSICOLOGO
	Al
	1
	0
	1

	
	
	LETRADO
	Al
	1
	0
	1

	
	
	PERIODISTA
	Al
	1
	0
	1

	
	TITULADOS MEDIOS
	PROFESOR
	A2
	19
	0
	19

	
	
	MEDIADOR SOCIAL
	A2
	1
	0
	

	
	
	TÉCNICO DE ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN
	A2
	1
	0
	1

	
	PERSONAL AUXILIAR
	EDUCADORES C
	Cl
	36
	10
	26

	
	
	MONITOR C
	Cl
	5
	1
	4

	
	
	INSPECTOR DE ACTIVIDAD
	Cl
	1
	0
	1

	
	
	MONITOR AUXILIAR INFORMÁTICA
	Cl
	1
	1
	O

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE INFORMÁTICA
	Cl
	1
	1
	O

	
	
	DISEÑADOR WEB
	Cl
	1
	0
	1

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE DROGODEPENDENCIA.S
	Cl
	1
	1
	O

	
	
	AUXILIAR TÉCNICO DE JUVENTUD
	Cl
	1
	0
	1

	
	
	ADMINISTRATIVO
	Cl
	4
	4
	O

	
	
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO
	C2
	9
	5
	4

	
	
	AUXILIAR DE TRÁFICO
	C2
	2
	2
	O

	
	
	AUXILIAR DE EDUCADOR
	C2
	1
	0
	1

	
	
	MONITOR O
	C2
	18
	3
	15

	
	
	TRADUCTOR
	C2
	1
	1
	O

	PUESTOS LABORALES
	PERSONAL OFICIOS
	CAPATAZ
	C2
	1
	0
	1

	
	
	MANTENEDOR DE INSTALACIONES MUNICIPALES Y VíA PÚBLICA
	C2
	8
	5
	1

	
	
	MANTENEDOR DE INSTALACIONES DEPORTIVAS
	C2
	1
	O
	1

	
	
	OFICIAL DE MANTENIMIENTO
	C2
	3
	1
	2

	
	
	CONDUCTOR MECÁNICO
	C2
	1
	1
	0

	
	
	ELECTRICISTAS
	C2
	1
	0
	1

	
	
	AYUDANTE DE ELECTRICISTA
	C2
	1
	1
	O

	
	
	AUXILIAR DE ALMACEN
	C2
	1
	1
	D

	
	
	AYUDANTES JARDINEROS
	C2
	3
	1
	2

	
	
	PEONES DE MANTENIMIENTO
	C2
	13
	4
	9

	
	
	PORTEROS U ORDENANZAS
	C2
	4
	1
	3

	
	TOTALES
	141
	44
	97
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PLANTILLA DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL LABORAL. AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA 2022.
	PLANTILLA MUNICIPAL
	A
	
	
	C
	E

	
	Al
	A2
	
	
	Cl
	C2
	

	
	E
	CUBIERTAS
	VACANTES
	E
	CUBIERTAS
	VACANTES
	E
	CUBIERTAS
	VACANTES
	u
	CUBIERTAS
	VACANTES
	u
	CUBIERTAS
	VACANTES
	1

E
	CUBIERTAS
	VACANTES

	Personal Funcionario
	113
	74
	39
	237
	166
	71
	0
	0
	0
	812
	665
	147
	349
	197
	152
	0
	0
	0

	Personal Laboral
	3
	0
	3
	21
	0
	21
	O
	0
	0
	51
	18
	33
	66
	26
	40
	0
	0
	0

	Totales
	116
	74
	42
	258
	166
	92
	0
	0
	0
	863
	683
	180
	415
	223
	192
	0
	0
	0



	PLANTILLA
	PLAZAS
	CUBIERTAS
	VACANTES

	Personal Funcionario
	1511
	1102
	409

	Personal Laboral
	141
	44
	97

	Totales
	1652
	1146
	506
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